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Fiche technique
Organe de commande
Art. n°: 63001155
MC388-S2-A

Contenu
- Caractéristiques techniques
- Encombrement

Figure pouvant varier
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Organe de commande ¢ Art. n°: 63001155

* MC388-S2-A

Caractéristiques techniques

Données mécaniques

Forme

Dimensions (I x Hx L)
Matériau du boitier
Boitier en plastique

Poids net
Couleur du boitier
Type de fixation

Distance a d'autres capteurs magnéti-
ques, min.

Caractéristiques ambiantes

Température ambiante, fonctionne-
ment

Encombrement

Toutes les dimensions sont en millimétres

Cubique
25 mm x 13 mm x 88 mm
Plastique

Renforcé a la fibre de verre (PPS), auto-
extinguible

479

Rouge

Fixation traversante
50 mm

-20..70°C
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Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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85051990
27279217
27279217
27272404
27272404
27272404
27274002
27274002
27274002
27274002
EC001487
EC001487
EC001487
EC001487
EC001487
EC001487
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