

Fiche technique

Organe de commande

Art. n°: 63001155

MC388-S2-A

Contenu

- Caractéristiques techniques
- Encombrement



Figure pouvant varier

Caractéristiques techniques

Données mécaniques

Forme	Cubique
Dimensions (l x H x L)	25 mm x 13 mm x 88 mm
Matériau du boîtier	Plastique
Boîtier en plastique	Renforcé à la fibre de verre (PPS), auto-extinguible
Poids net	47 g
Couleur du boîtier	Rouge
Type de fixation	Fixation traversante
Distance à d'autres capteurs magnétiques, min.	50 mm

Caractéristiques ambiantes

Température ambiante, fonctionnement	-20 ... 70 °C
--------------------------------------	---------------

Classification

Numéro de tarif douanier	85051990
ECLASS 5.1.4	27279217
ECLASS 8.0	27279217
ECLASS 9.0	27272404
ECLASS 10.0	27272404
ECLASS 11.0	27272404
ECLASS 12.0	27274002
ECLASS 13.0	27274002
ECLASS 14.0	27274002
ECLASS 15.0	27274002
ETIM 5.0	EC001487
ETIM 6.0	EC001487
ETIM 7.0	EC001487
ETIM 8.0	EC001487
ETIM 9.0	EC001487
ETIM 10.0	EC001487

Encombrement

Toutes les dimensions sont en millimètres

